
ข้อมูลความจ าเปน็พื้นฐาน ระดับหมู่บา้น

จ านวนประชากรจ าแนกตามระดับการศึกษา ป ี 2556

เพศ 
 %รวม (คน)

%  %  
ระดับการศึกษา

ชาย (คน) หญิง (คน)

จังหวัดสงขลา อ าเภอสะเดา ต าบลปริก

หมู่ 8 บา้นหวัถนน

ไม่เคยศึกษา 31 26

ต  ากว่าชั้นประถมศึกษา 18 38

จบชั้นประถมศึกษา 165 167

มัธยมศึกษาตอนต้น 86 87

มัธยมศึกษาตอนปลาย 69 46

อนุปริญญา หรือเทยีบเทา่ 9 11

ปริญญาตรี หรือเทยีบเทา่ 52 67

สูงกว่าปริญญาตรี 1 4

รวม 451 469
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100.00

57 6.20

56

332

173
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920 100.00

6.09

36.09

18.80

12.50

2.17

12.93

0.54

อนุบาล/ศูนย์เด็กเล็ก 20 4.43 23 4.90 43 4.67

       (มศ. 4-5, ม. 4-6, ปวช.)

       (มศ. 1-3, ม. 1-3)

       (ป. 4, ป. 7, ป. 6)

พิมพ์เม่ือ 22/2/2559 21:18:18จดัพิมพ์โดย องค์การบริหารส่วนต าบล


